
根据我单位采购计划安排，现拟采用询比公告采购方式采购#蓄电池及控制器 项目名称赞比亚项目售后维修，欢迎合格的供应
商前来报价。

一、  采购项目概况：赞比亚项目售后维修

序号 产品名
称

型号规
格 参数 产品品

牌
单
位

暂估数
量

预算金
额（万
元）

1 锂电池
组 定制 额定容量：6.4V54AH，过充电压保护：7.3V±0.2V，过放电压保护：

5.0V±0.2V，电流：10A，防护等级IP67
定制 组 2636 213.516

2 控制器 定制 额定功率：40W，输出电压：DC12V，输入电压：DC18V，防护等级
IP67，可根据现场环境做模式设置 定制 套 2636 31.632

合计 5272 245.148
数量合计：锂电池组共计2636组，控制器共计2636套。

二、  供应商资格要求：

1.本次询比要求报价人具有有效营业执照，具备独立法人资格的供应商，具有一定的生产或销售规模，且产品的规格、型号和
质量均符合相应现行的国家标准，价格、供货、售后服务能满足工程施工要求。

2.财务要求：报价人必须是在中国境内注册的企业法人，财务状况良好，具备实施本项目合同充足的资金保障能力；中国境内
的总注册资本金不应少于2000万人民币，且公司成立时间不少于10年。 

3.信誉要求：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无“失信惩戒”记录。投标人具有良好的商业和质量信誉，近五年没有
处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态，在国家有关部门或行业的监督检查中无不良记录。报价人或其授权代表未被
浙江省交通投资集团有限公司、浙江交工集团股份有限公司列入招标采购黑名单，且在有效期内的。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位（即利益相关人），不得参加同一标段报价，否则，相关报价均无
效。

5.质量要求：近五年内，未发生质量事故以及因质量问题引起的诉讼案件，且因产品质量问题发生的安全事故为零。

三、  获取采购文件的方式、时间及售价:

 1.潜在报价人可访问浙江交通集团电子采购采购管理系统，网址为https://ebidding.cncico.com/cms/index.htm进行供应商注
册，无需办理CA。本项目采购文件（含采购图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件均通过浙江交通集团电子采购采购管理
系统下载方式发放。

2.采购文件网上下载时间：2023年05月08日至2023年05月10日。

3.潜在报价人对采购文件有疑问的，通过浙江交通集团电子采购采购管理系统提交。提交疑问截止日为2023年05月10日08时
00分。采购人将于2023年05月11日12时00分前在网上发布补充（答疑、澄清）文件。潜在报价人应自行关注网站公告，采购
人不再通知。报价人因自身贻误行为导致报价失败的，责任自负。

四、  采购响应文件提交等要求

 1、提交截止时间：2023年05月12日13时00分

2、提交地址： 北京市大兴区荣华南路13号中航国际广场H4栋6层

3、响应文件递交方式：电子响应文件（正本）采用网上递交的方式，在响应文件递交时间截止前递交至浙江交通集团电子采
购采购管理系统。

4、电子响应文件（正本）未在报价时间截止前上传电子招标采购管理系统，将被拒收，后果由报价人自行承担。

五、  联系方式

招 标 人：北京富润成照明系统工程有限公司  

地    址：北京市大兴区荣华南路13号中航国际广场H4栋6层   

联 系 人：赵小姐                        

电    话：010-85952447- 733 

电子邮件：zyl@fortunelight ing.com                           

监督部门：北京富润成照明系统工程有限公司纪检监察室      

地    址：北京市大兴区荣华南路13号中航国际广场H4栋6层



邮    编：100176

电    话：010-85952447-726


